
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
№ 684 от 3 1. 10 .2018 «Об утверждении 
состава жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года»

ПО объективным причинам и на основании письма администрации МАОУ МО город 
Нягань «СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко от 13.11.2018 № 1061

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу № 684 от 3l.l0.20l8 «Об утверждении 

состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 
учебного года»:

Ы . в составе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года по общеобразовательному предмету «биология»:

- Сабирову И. Р., учителя биологии МАОУ МО город Нягань «СОШ № 6» им. А. И. 
Гордиенко заменить на Дейфель Л. Б., учителя биологии МАОУ МО город Нягань «СОШ № 
6» им. А. И. Гордиенко;

1.2. в составе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года по общеобразовательному предмету «экология»:

- Дейфель Л. Б., учителя биологии МАОУ МО город Нягань «СОШ № 6» им. А. И. 
Гордиенко заменить на Сабирову И. Р., учителя биологии МАОУ МО город Нягань «СОШ 
№ 6» им. А. И. Гордиенко.

2. Руководителю МАОУ МО город Нягань «СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко 
О. Г. Волосневу довести данный приказ до сведения вышеуказанных педагогов в срок до 
15.11.2018 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева


